m
Indonesia Stock Exchange

Bursa Efek Indonesia

Jin. Ahmad Yani 13 Ulu Palembang (30263) Telp. 0711 - 513022 Fax. 0711 - 513078

Nomor
Lampiran
Perihal

67 /R-61/GI.BEI UMP/lI/2017

Surat Keterangan Riset

Palembang, 12 Jumadil Awal 1438 H
09 Februari 2017 M

Kepada Yth,
Dekan Fakultas Ekonomi UMP
di-

Palembang

Assalamu'alaikum, wr, wb.

Ba'da salam semoga Allah SWT selalu senantiasa melimpahkan rahmat dan
hidayahnya kepada kita semua dalam menjalankan aktivitas kita sehari-hari, Amiin.